平成 20年 10月 30日
 各   位

会 社 名 ＴＯＷＡ株式会社
コード番号 6315（東証・大証 1部）
問 合 せ 先      取締役専務執行役員経営企画室長
 西村 永和
 TEL (075) 692 – 0251

（訂正）「九州事業所第２工場建設のお知らせ」の一部訂正について

 平成 20年 10月 9日付にて公表しました「九州事業所第２工場建設のお知らせ」に一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所（変更箇所には下線を付しております）

【訂正前】

 投資総額：23億円（建物・機械装置等含む）

【訂正後】

 投資総額：約 8億円（建物建設費用）

 上記以外に今後 3年間で、機械装置等の設備投資（約 13億円程度）を検討しております。

２．変更理由

投資総額に当社取締役会にて決議した建物建設費用以外が含まれていたため、このたび適切

な表現に訂正いたします。また、工事施工業者との交渉により建物建設費用が当初想定してい

た約 10億円から約 8億円に削減できましたので、合わせて訂正いたします。

以 上